
UCHWAŁA NR XI/70/15
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Najświętszej Marii Panny 
Królowej Polski w Zbytowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), §7 uchwały nr XXVIII/214/2008 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 listopada 2008r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub wykazu zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 
sposobu kontroli wykonywania zadania, uchwały nr XLVI/404/10 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 maja 
2010r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/214/2008 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 listopada 2008r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub wykazu zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 
sposobu kontroli wykonywania zadania oraz uchwały nr IV/15/14 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 18 grudnia 
2014r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2015, Rada Miejska w Bierutowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Parafii p.w. Najświętszej Marii Panny Królowej Polski w Zbytowej 
w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na kontynuację prac związanych 
z renowacją poprzez bieżącą konserwację drzwi wejściowych do kościoła filialnego p.w. Św. Wawrzyńca 
w Zawidowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa, zobowiązując tym samym do zawarcia 
stosownej umowy w tej sprawie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

Marianna Jarząb

Id: D0642F0D-DF0C-4772-8DFF-ECCCE73465D7. Podpisany Strona 1




